150
SCHEMI DI CABLAGGIO
MODELLI
TIPOLOGIA
DIMENSIONI DIMENSIONI
TH63 TH64 MODELLI
SCHEMI DI CABLAGGIO
TB55 TB56 TB6210187 TB6220187

50 programmi
Tabella codici CONTAORE e PROGRAMMATORI ORARI
Come ordinare
Come ordinare
3: 12VAC
4: 24VAC
5: 48VAC
7: da 115 a120VAC
8: 220VAC
TH63
3: 12VAC
4: 24VAC
5: 48VAC
7: da 115 a120VAC
8: 220VAC
TH64
TB5560187N
TB5630187N
TB6220187
TB6210187
CONTAORE PROGRAMMATORI
ORARI
motore in AC
12 VAC; 24 VAC; 48 VAC; da 115 a 120 VAC; 220 VAC
50Hz o 60Hz
FUNZIONAMENTO
ALIMENTAZIONE
FREQUENZA NOMINALE
motore al quarzo giornaliero o settimanale
motore sincrono giornaliero o settimanale
motore al quarzo 220 - 240 VAC motore sincrono 230 VAC
1 canale
Elettronico settimanale
220 - 240 VAC
1 canale 2 canali
FUNZIONAMENTO
ALIMENTAZIONE